平成 25 年 11 月７日

各  位

                              上場会社名 日華化学株式会社

                              代表者   代表取締役社長江守康昌

コード番号 ４４６３

                              上場取引所 名証第２部

                              問 合 せ 先      執行役員管理部門長

                                    林 幸照

                              （TEL     0776 – 24 – 0213）

平成 25 年 12 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年５月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．平成 25 年 12 月期 通期連結業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

     （百万円）

売 上 高     営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 33,000 2,000 2,000   2,150  122円17銭

今回修正予想（Ｂ） 33,000 2,500 2,700 2,150  122円 17銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） 0  500   700 0

増   減   率（％） 0.0 25.0 35.0 0.0

※（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期） 31,651 1,659 1,797  1,260  71 円 65 銭

当連結会計年度は、当社及び３月決算であった連結子会社につきましては平成 25 年４月１日から平成 25 年 12 月 31 日の

９ヶ月間を、従来からの 12 月決算の連結子会社等につきましては平成 25 年１月１日から平成 25 年 12 月 31 日の 12 ヶ月

間を連結対象期間としております。

２．平成 25 年 12 月期 通期個別業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

     （百万円）

売 上 高      経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,500 840 840  47 円 73 銭

今回修正予想（Ｂ） 17,300 1,000 550  31 円 25 銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） △200   160 △290

増   減   率（％） △1.1 19.0 △34.5

（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期） 22,300 1,586  1,200  68 円 22 銭

修正の理由

  売上高は、連結・個別ともにほぼ予想通りとなる見込みであります。

利益面では、東南アジアを中心として化学品事業が好調に推移し、経常利益は連結・個別ともに前回

発表予想を上回る見込みでありますが、当期純利益につきましては、遊休資産等保有資産の処分に伴う

特別損失を計上したことから連結業績はほぼ予想通りとなるものの、個別業績は前回発表予想を下回る

見込みであります。

  上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上